Species praesertim *C. pirenæ* m. valde similis atque affinis, differt pronoto glabro, tegminibus anguste bifasciatis, fascia antica recta, macula apicali tegminum deficiente et praesertim ab hac aliisque speciebus affiniibus pronoti margine postico distinctissime sinuato.¹⁾

Cosmoscarta dryope n. sp.

Tab. IX, Fig. 22.

♀. Pronoto medio latitudine sua humerali valde brevior (3 : 5), distincte sexangulari; angulis humeralibus paulo prominentibus, subapertangularibus, apice derotundatis; marginibus postero-lateralibus levissime et latissime sinuatis fere rectis haud reflexis; margine postico

¹⁾ *Cosmoscartas* illas septem species supra descriptas, *C. laticinctae* Walk. affines et inter se similes, mesostethio plus minus obsolete tuberculato tegminibusque vel fasciis binis vel maculis bis binis vel fascia et eiusmodi maculis binis sanguineis vel aurantiacis vel luteis notatis distinctas et ex insulis Celebes et Moluccis reportatas, hoc modo dispono:

- a. Pronoto minusculo, rotundato, dense punctato, sericeo-micante, tegminibus bifasciatis, femoribus rubris vel aurantiacis.
- b. Pronoto posthumerali late sanguineo-vel aurantiaco-limbato.
- c. Fasciis omnibus et pronoti et tegminum sanguineis, latis; corpore paulo robustiore:

C. laticincta Walk.

- cc. Fascia postica pronoti aurantiaca, fasciis tegminum vel luteo-albis vel aurantiacis, sat angustis; corpore paulo minus robusto: *C. cyane* n. nom.

- bb. Pronoto posthumerali haud vel angustissime sanguineo-marginato: . . . *C. cyane* var. *clematis*.

- aa. Pronoto latiusculo, plus minus distincte sexangulari, humeris prominentibus plus minus distincte angularibus derotundatis; pronoto vel glabro vel sat fortiter rugoso, nunquam sericeo-micante; tegminibus vel fasciatis vel maculatis.

- d. Margine postico pronoti vel truncato, vel quam obsolete sinuato.

- e. Maculis posticis tegminum nunquam in fasciam confluentibus haud coordinatis, inferiore quaque quam exteriore basi tegminum magis approximata, tegminibus basin versus vel maculis duabus iterum distincte oblique positis, vel fascia valde irregulari notatis; femoribus rubris.

- f. Fronte inferiore et tarsis anticis (horum imo apicem excepto) laete rubris, pronoto nitido; macula clavi vittiformi margini scutellari approximata eumque oblique antrorsum sequente:

C. inexacta Walk.

- ff. Fronte inferiore et tarsis piccis; pronoto minus nitido; macula clavi rotundata vel fasciiformi, saepe cum macula proxima corii in fasciam irregularem conflente: *C. aganippe* n. spec.